**Q** 4 ret;

ret; ita ut non aliam admittat re-  
linquendæ, aut retinendæ rei acqui-  
sitæ causam, præter rationem, ac  
desiderium, melius Deo domino no-  
stro seruandi.

*Pag. 110. In Notando. \* r Seruabi-  
mus tamē interea &c. usque ad finem.  
In autographo sic habetur. Atque hoc  
ipsum optare, petere, & flagitare,  
spectato solum obsequio, & gloria  
diuinæ ipsius bonitatis.*

*In secundo Notando post duodeci-  
mam Meditationem.*

*Pag. 113. Secundo. \* f Quod in-  
choanda est. &c. usque ad finem.  
Omnis dubitandi ratio tollitur, siita ver-  
tatur ex autographo. Secundo quod  
inchoanda est electionum discussio  
a contemplatione discessus Christi*

ex

ex Nazareth Iordanem versus inclusive , quæ fit quinto die , vt in sequentibus declaratur.

*In modo secundo bene eligendi.*

**P**Ag. 124. In secunda Regula. \* Secunda est considerare . &c. usque ad finem . Clarius ita verti potest ex autographo . Secunda est considerare , si quis mihi vir antea ignotus , & nunquam plane visus , cui tamen nihil non perfectionis inesse cupiam , occurreret dubius super electione huiusmodi , quid nam ego illi faciendum , & eligendum ad maiorem Dei gloriam , & maiorem animæ illius perfectionem essem consulturus : quo animaduerso , id mihi agendum ducam , quod alteri suaderem .

**I**n

*In tertia hebdomada.*

**Pag. 127.** *In titulo primæ contemplatio-*  
*nis.* \* *" Prima contemplatio fit*  
*media nocte. &c. addatur ex autogra-*  
*pho.* Prima comtemplatio de Chri-  
*sti Domini nostri profectione a Be-*  
*thania in Hierusalem , & de gestis*  
*usque ad ultimam coenam inclusi-*  
*vè , fit media nocte , & continet*  
*orationem præparatoriam .*

**Pag. 129.** *In quarto puncto .* \* *x*  
*Quartum: aduertere quid iam inde.*  
*&c. ita vertendum ex autographo.* Quar-  
 tum : Aduertere quid Christus Do-  
 minus noster in humanitate patia-  
 tur, aut pati appetat, iuxta pnnctum,  
 quod meditandum suscipitur: vnde  
 incipiam & ipse maximo conatu  
 dolorem, moestitiam, & fletum mihi  
 excitare, idemque curabo in subse-  
 quentibus punctis.

In

*In prima Contemplatione quartæ  
hebdomadæ.*

**P**ag. 143. *In primo Præludio.* \* *y*  
Sepulto corpore. Ex autographo  
habetur. Corpore ab anima separa-  
to; vox enim illa (sepulto) non est, neque  
cohæret cum alijs.

**P**ag. 144. *In quarto punclo.* \* *z*  
Quomodo Christi diuinitas passio-  
nis, & mortis tempore abscondita.  
*In autographo habetur.* Quomodo  
Christi diuinitas, quæ passionis  
tempore videbatur abscondita. &c.